
USNESENÍ č. 2/2016 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Sebranice konaného dne 15. 2. 2016 

 

Bod č. 1 

Program:  

1) Schválení programu zastupitelstva obce 

2) Příspěvky organizacím na rok 2016 

3) Brožura – odpady 

4) Sběrný dvůr, stání pod kontejnery 

5) Přihláška do Vesnice roku 2016 

6) Kaplička v Třemošné 

7) Bezúplatný převod pozemků p.č.  68/19 a 726/2 v KÚ Pohora 

8) Pronájem obecního bytu 

9) Koupaliště - tobogan 

10) Různé - dotační tituly, exkurse do Šitbořic – odpady, návrh na přísedící u soudu 

11) Diskuse 

 

Bod č. 1 

Zastupitelstvo obce Sebranice schvaluje výše uvedený program tak, jak byl navržen 

předsedajícím zasedání.  

Pro:                     8    členů ZO  

Proti:                   0   členů ZO 

Zdrželi se:           0   členů ZO 

 

Bod č. 2 

Usnesení:  

ZO schválilo příspěvky příspěvkovým organizacím pro rok 2016 ve výši 164.000 Kč: 

Domov na zámku Bystré, Farní charita Litomyšl, Salvia, ZUŠ Dolní Újezd, florbal, 

Salesiánský klub mládeže, včelaři, Spolek archaických nadšenců, TJ Sebranice, 

Zahrádkáři, Sbor dobrovolných hasičů, Myslivecký spolek Sebranice-Lezník, 

Záchranná stanice PASIČKA, Kino Sebranice, Oblastní charita Polička. 

Pro:                     8   členů ZO  

Proti:                   0  členů ZO 

Zdrželi se:           0   člen ZO 

Bod č. 3 

Usnesení: ZO schválilo vytisknutí brožury o nakládání s odpady v obci Sebranice pro 

předání občanům. 

Pro:                  8     členů ZO   

Proti:                0     členů ZO 

Zdrželi se:        0     členů ZO 

 

Bod č. 4 

Usnesení: ZO schválilo projednání dotace na zhotovení sběrného dvoru až po návštěvě 

Šitbořic. 

Pro:                    8     členů ZO  

Proti:                  0     členů ZO 

Zdrželi se:          0     člen ZO 

  



Bod č. 5 

Usnesení: ZO schválilo podat přihlášku do Vesnice roku 2016. 

Pro:                 6       členů ZO  

Proti:               0       členů ZO 

Zdrželi se:       2       členů ZO 

 

Bod č. 6 

Usnesení: ZO projednalo návrh výstavby kapličky na Třemošné s tím, že se 

o případném rozhodnutí darování pozemku bude jednat až na základě obhajoby 

konkrétního důvodu navrhovatele, proč by měla být kaplička  na Třemošné vystavěna. 

Bod č. 7 

Usnesení: ZO schvaluje bezúplatný převod pozemků 68/19 v k.ú. Sebranice u Litomyšle 

a 726/2 v k.ú. Pohora v obci Sebranice Krajskému úřadu Pardubického Kraje, 

majetkový odbor. 
Pro:                     8     členů ZO  

Proti:                   0     členů ZO 

Zdrželi se:           0     členů ZO 

 

Bod č. 8 

Usnesení:  ZO schválilo darovací smlouvu podle ust. § 2055 a nasl. Zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, na pozemky 68/19 v k.ú. Sebranice a 726/2 v k.ú.  Pohora 

v obci Sebranice.   

Darovací smlouva je uzavřena mezi obcí Sebranice, IČ 00277339, 569 62 Sebranice 30 

a Pardubickým krajem, IČ 70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 

Pardubice. Na pozemcích jsou umístěny stavby silnic III/36029 a III/36026. 

Pro:                     8    členů ZO  

Proti:                   0     členů ZO 

Zdrželi se:           0     členů ZO 

 

Bod č. 9 

Usnesení: ZO neschválilo pronájem bytu pí Barboře Dostálové. 
Pro:                 4       členů ZO  

Proti:               0       členů ZO 

Zdrželi se:       4       členů ZO 

 

Bod č. 10 

Usnesení: ZO neschválilo počáteční investici do bezpečnostní kamery v obci. 

Pro:                     0    členů ZO  

Proti:                   8     členů ZO 

Zdrželi se:           0    členů ZO 

 

Další ZO:  

14. 3. 2016 v 19.00 hod.  

 

Přítomno 8 členů z 9 členů 

              

starostka obce                                                               místostarosta obce 

Lenka Karalová                Jiří Patočka 


